UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     10  /PGD&ĐT

V/v thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 trong giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền của Sở GD&ĐT tại Trung tâm Hành chính công tỉnh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10 tháng 01 năm 2018

        Kính gửi: - Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.
         Thực hiện công văn số 16/SGDĐT-VP ngày 03 tháng 01 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế  về việc thực hiện áp dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 trong giải quyết TTHC thuộc lĩnh vực GD&ĐT tại Trung tâm Hành chính công. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:
1. Hiệu trưởng các đơn vị công bố rộng rãi đến tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên nội dung Công văn số 9616/UBND-HCC ngày 19/12/2017 của UBND tỉnh (có đính kèm)
2. Theo Quyết định số 2980/QĐ-UBND ngày 21/12/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo đưa vào tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Hành chính công tỉnh(có đính kèm QĐ).Theo đó, bắt đầu từ nay các đơn vị, cá nhân thực hiện các giao dịch TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GD&ĐT đều thực hiện tại Trung tâm Hành chính công tỉnh ( Số 01 đường Lê Lai, Thành phố Huế- bên cạnh cơ quan UBND tỉnh).

 Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Nếu có vấn đề gì thắc mắc thì liên hệ với ông Nguyễn Văn Huy- Chuyên viên văn phòng Sở GD&ĐT theo số điện thoại 0945.287.376 để được hướng dẫn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

  KT.TRƯỞNG PHÒNG
-Trưởng phòng & các

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
  Phó trưởng phòng
- Các bộ phận của Phòng

(Đã ký)

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

       Phạm Bá Thành